

Ejendomsinvest HOBROVEJ ApS

Krogen 1, 9530 Støvring

CVR-nr. 40 66 69 90

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2023.

Betina Hyttel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsinvest HOBROVEJ ApS Krogen 1 9530 Støvring
	CVR-nr.: 40 66 69 90
	Stiftet: 1. januar 2019
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 4. regnskabsår
Direktion	Betina Hyttel
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	HYTTEL Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive et ejendomsselskab samt at yde konsulentydelser i et mindre omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 526 t.kr. mod 510 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 384 t.kr. mod 640 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et overskud før værdiregulering og renter på t.kr. 475-525 for det kommende regnskabsår. Der forventes en positiv likviditet og en acceptabel gældsafvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	525.514	509.815
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	76.345	400.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-109.619</u>	<u>-89.181</u>
Resultat før skat	492.240	820.634
3 Skat af årets resultat	<u>-108.456</u>	<u>-180.686</u>
Årets resultat	<u>383.784</u>	<u>639.948</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	650.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-116.216</u>	<u>-10.052</u>
Disponeret i alt	<u>383.784</u>	<u>639.948</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	10.200.000	9.950.000
Materielle anlægsaktiver i alt	10.200.000	9.950.000
Anlægsaktiver i alt	10.200.000	9.950.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	23.661	18.513
Periodeafgrænsningsposter	11.537	10.646
Tilgodehavender i alt	35.198	29.159
Likvide beholdninger	11.723	1.189
Omsætningsaktiver i alt	46.921	30.348
Aktiver i alt	10.246.921	9.980.348

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	4.084.393	4.200.609
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	650.000
Egenkapital i alt	4.624.393	4.890.609
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	359.643	311.555
Hensatte forpligtelser i alt	359.643	311.555
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.147.910	4.147.910
Deposita	162.833	192.433
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.310.743	4.340.343
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.128	38.622
Gæld til tilknyttede virksomheder	828.224	282.316
Selskabsskat	60.368	90.046
Anden gæld	35.422	26.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	952.142	437.841
Gældsforpligtelser i alt	5.262.885	4.778.184
Passiver i alt	10.246.921	9.980.348

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	4.210.661	1.000.000	5.250.661
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.052	650.000	639.948
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	4.200.609	650.000	4.890.609
Udloddet udbytte	0	0	-650.000	-650.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-116.216	500.000	383.784
	40.000	4.084.393	500.000	4.624.393

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	76.345	400.000
	<u>76.345</u>	<u>400.000</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.775	6.187
Andre finansielle omkostninger	94.844	82.994
	<u>109.619</u>	<u>89.181</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	60.368	90.046
Årets regulering af udskudt skat	48.088	90.640
	<u>108.456</u>	<u>180.686</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2022	8.620.310	8.620.310
Tilgang i årets løb	173.655	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>8.793.965</u>	<u>8.620.310</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2022	1.329.690	929.690
Årets regulering til dagsværdi	76.345	400.000
Regulering til dagsværdi 30. juni 2023	<u>1.406.035</u>	<u>1.329.690</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>10.200.000</u>	<u>9.950.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.266 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 10.200 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HYTTEL Invest ApS, CVR-nr. 32474209, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 60 t.kr.
